U-345

6

Demetrio Loris

GOBIERNO
DE ARAGON

Lq: 155 n: 6

J. M. T.

Nov 1779.

A. R. P.
HUESCA

Pueblas del Dorcas Mayor

Comisario del Real

GOBIERNO
DE ARAGON

2

N. D. D. Nicolaus Altavas, Doctor Insignis, Legatus, ac
 Majoris Collegij S. Vincentij Martiris, Jurisdictionis omnibus &
 Charissima Fratru nostro D. D. Antonio Serali, Securi Cathedrali Mediano-
 re, dicti nostri Collegij Alumno, Salutem, et felicitatem in Domino: Notu-
 ris in plena Capella decrevimus, edicta expedire ad quamdam Sacra the-
 logicam Sacerdotum, nunc prebendam, et infra tempus ibi prefatum D. Dom-
 nium Lores oppidi de Isla cum qualitate Saccauacatus in pre-
 dicta facultate Compassuue, Noq. usque, et ad oppositione predicta
 tempore ipsum admittimus, p. latio, et paratus de refferone, et Sufficiens,
 iuxta nostras Regias Ordinationes, sequentiam, et edicemus, Cumque a no-
 stram seu alio quocumque admittere nunc non admittere spectet, namq. petitione
 suam esse attendimus, ipsum ad oppositione admittimus. et cum tantum superis, et
 ipsius notacionis, motibus, et sententia a fidelioris, et dignitate (reuerentia,
 inuocari, casus quidamque, que in nostro Collegio per primum Inuentione sicca
 Altavas) noq. debet alio modo dictam inquisitione non valentes recipere, sed et
 D. D. Antonio. exal ad ea perendum dicta cura, fidelitate, et diligencia confi-
 demus, nostras Nicias, et Nicias plenarie Committimus, et personaliter in dicto oppido de Isla
 et alij nequaq. loco te Confusus, ibique totos tibi bene Nias per schedulam exordulata
 adiuncta accidas, et exanones et alia quascumq. preces, que Nilia fore, et expedite
 cupias, que quidem inquisitione peracta, tam clausa, et sigillatam nobis dabis, et offe-
 des, et Nias, et peracta illud quod equum sumusq. habebim. prouideamus. Dat.
 Vna apud nostrum Colleg. die V. mensis Ianuarij an. 1529.

D. D. Nicolaus Altavas et Ayra Rector

De Mandato Ill^{mo} J^{no} Rectoris
 Antonius de Andueu Secretarius

A. H. P.
HUESCA

Ag. Interius de Huesca (copy)

De Appellacione d'anyo n. 1522 Consuetudiney Personales
 in Regia Capella Majoris Regis d' Aragonia Navarra
 d. J. Simonius forensis Regis d' Aragonie profrans Robert
 d' Aragonie accepimus presentem Commissionem, et sumus informis
 et admoniti de legatione et fidelitate quecumque et habere debent
 cum et contra Reges Aragonie, et Siciliae, et Sardinie, et Corsice,
 transierit secretis Regis Aragonie d' Aragonie, et quibus d'

P^{te} de artículos, sobre los quales han de
 ser interrogados los testigos, que se han de
 examinar en la probanza de Fr. Demetrio
 Torres, Bachiller en Sagrada Theologia, Natu-
 ral de la Villa de Bolea del presente
 Reyno de Aragon dada al D. D. Fr. Antonio
 Masal Comisario de Indias sueltas con
 los Sny. M. D. de los Señores Collegiales,
 Capitulo del Obispa de Huesca, y Mayor Colla-
 gio del D. N. en su nombre Mayor de la Uni-
 versidad y Ciudad de Huesca conforme al
 estilo, Costumbres, y Reales Ordenaciones,
 y Estatutos de Dho. Obispa.